Mapkosa lOnusa CepreesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

50/2025

51/2025

52/2025

53/2025

54/2025

55/2025

56/2025

57/2025

58/2025

59/2025

60/2025

61/2025

62/2025

63/2025

64/2025

65/2025

66/2025

67/2025

68/2025

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Yro Mapkosa tO.C.

4Mno Mapkosa tO.C.

Yo Mapkosa HO.C.

4Mno Mapkosa tO.C.

Yo Mapkosa HO.C.

4Mno Mapkosa HO.C.

Yo Mapkosa HO.C.

4o Mapkosa HO.C.

4Mno Mapkosa tO.C.

4Mno Mapkosa tO.C.

4Yro Mapkosa tO.C.

4Mno Mapkosa HO.C.

4Yro Mapkosa HO.C.

4o Mapkosa tO.C.

4Mno Mapkosa tO.C.

4o Mapkosa HO.C.

4MNo Mapkosa tO.C.

Yo Mapkosa HO.C.

4no Mapkosa tO.C.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2025

15.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

27.07.2025

01.08.2025

02.08.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

CBepeHun
Mapkosa HOnusa CepreesHa
008488

17.05.2013

OOBEKT OLeHKHU

Yuep6 oT 3a/1Ba XU0ro
nomeLleHns

Opyxune

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

Yuiep6 oT 3an1Ba XuUnoro
rnomeLLeHns

Yuep6 oT 3anMBa XKnaoro
nomeLleHns

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

CrtaBka Al 3a HeXxwunoe
nomeLieHne

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

[MpaBo apeHAbl 3eMesIbHOro
y4dacCTKa, Hexelble
CTpoeHuAa

TpaHCnopTHOEe CpencTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



69/2025

70/2025

71/2025

72/2025

73/2025

74/2025

75/2025

76/2025

C-25-148-1

C-25-148-2

C-25-148-3

4no Mapkosa tO.C.

4o Mapkosa HO.C.

4Yro Mapkosa tO.C.

4o Mapkosa HO.C.

4Yro Mapkosa HO.C.

4Mno Mapkosa tO.C.

4o Mapkosa HO.C.

4Mno Mapkosa tO.C.

000 «Pycckas

MHoronpoduibHas KoMmnaHus»

000 «Pycckas

MHoronpodunbHaa KoMmnaHus»

000 «Pycckas

MHoronpoduibHas KomnaHus»

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

28.09.2025

CTtaBka Al 3a Hexwuoe
rnomMetleHmne

TpaHCcnopTHOE CPencTBO

Yuiep6 oT 3anvBa XXnUIoro
nomeLleHns

Hexxunnoe nomelieHne,
MarasumH

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Маркова Юлия Сергеевна

