

Маркова Юлия Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маркова Юлия Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		008488			
Дата включения в реестр членов РОО		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
50/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.07.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	15.07.2025	Оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
52/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	25.07.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
53/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	25.07.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
54/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	26.07.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
55/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	27.07.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
56/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	01.08.2025	Ставка ГАП за нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
57/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	02.08.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
58/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	10.09.2025	Право аренды земельного участка, нежелые строения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
59/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	10.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
60/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	10.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
61/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	10.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
62/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	10.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
63/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	10.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
64/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	10.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
65/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	10.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
66/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	11.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
67/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	12.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
68/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	15.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

69/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	15.09.2025	Ставка ГАП за нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	16.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
71/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	16.09.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
72/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	17.09.2025	Нежилое помещение, магазин	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
73/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	22.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
74/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	22.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
75/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	25.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
76/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	29.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
C-25-148-1	ООО «Русская Многопрофильная Компания»	26.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
C-25-148-2	ООО «Русская Многопрофильная Компания»	27.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
C-25-148-3	ООО «Русская Многопрофильная Компания»	28.09.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества